

Predmet zákazky: Vypracovanie projektovej dokumentácie na rekonštrukciu miestnej komunikácie na Pálenčiarkej ulici

A. Identifikácia uchádzača	
Názov uchádzača:	Woonerf spol. s r.o.
Sídlo:	Volgogradská 13, 080 01 Prešov
IČO:	36489450
DIČ:	2021299335
Tel.:	SK2021299335
e-mail:	sopuch@woonerf.sk
kontaktná osoba:	Ing. Slavomír Sopúch
platca DPH áno/nie	áno

B. Návrh na plnenie kritérií			
Členenie dokumentácie a zmluvných činností	Cena celkom (EUR)	DPH (20%) (EUR)	Cena s DPH (EUR)
	x	x	x
Dokumentácia pre stavebné povolenie v podrobnostiach pre realizáciu projektu stavby			
Spríevodná správa	800.00	160.00	960.00
Prehľadná situácia	100.00	20.00	120.00
Celková situácia stavby	250.00	50.00	300.00
Koordinačná situácia stavby	800.00	160.00	960.00
Písomnosti a výkresy objektov	24 000.00	4 800.00	28 800.00
Statické posúdenie stavby	8 000.00	1 600.00	9 600.00
Doklady a vyjadrenia z prieskumov (inžiniersko-geologický prieskum a pod.)	10 000.00	2 000.00	12 000.00
Dokumentácia meračských prác (polohopis/výškopis)	2 500.00	500.00	3 000.00
Dokumentácia pre majetkoprávne vysporiadanie	1 000.00	200.00	1 200.00
Geometrické plány pre trvalý aj dočasný záber pozemkov	1 000.00	200.00	1 200.00
Dopravné značenie (dočasné a trvalé)	2 400.00	480.00	2 880.00
Rozpočet a zadanie	750.00	150.00	900.00
Doklady (vyjadrenia a stanoviská dotknutých orgánov a správcov sietí)	500.00	100.00	600.00
Plán organizácie výstavby	1 200.00	240.00	1 440.00
Cena dokumentácie spolu	53 300.00	10 660.00	63 960.00
Výkon inžinierskej činnosti	2 400.00	480.00	2 880.00
Cena celkom	55 700.00	11 140.00	66 840.00

V Prešov

Dňa: 29.5.2023

.....
podpis štatutárneho zástupcu¹

¹ Meno a priezvisko štatutára - podpísanej osoby:

+ podpis uchádzača/statutárneho orgánu /osoby splnomocnenej na konanie za uchádzača

+ odtlačok pečiatky uchádzača (v prípade ak sa vyžaduje pri konaní uchádzača v zmysle zápisu do príslušného registra, do ktorého je uchádzač zapísaný)